
 
 

 

 
 

 
 

Výzva na predkladanie ponúk 
 
 

(ďalej len „Výzva“) 
 

Výzva na súťaž sa vyhlasuje / zadáva pre: 

 
zákazku podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene 
niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „ZVO“) 

 
zákazku, na ktoré  sa uplatňujú ustanovenia zákona č.343/2015 Z. z. o verejnom 
obstarávaní a o zmene niektorých zákonov v znení neskorších predpisov 

 iné: ............................................................................................................. 

Zatriedenie obstarávacieho subjektu podľa zákona:  

Verejný obstarávateľ nakupuje pre iných verejných obstarávateľov? ÁNO  NIE  

 
 

1. Identifikácia verejného obstarávateľa  

Obchodné meno / Názov Základná škola s materskou školou, 
Hlavná 292/82 Viničné 

Poštová adresa Hlavná 292/82 

Mesto Viničné 

PSČ 900 23 

IČO 42414636 

DIČ 2024171303 

Kontaktná osoba Mgr. Jana Chrappová 

tel. č.  +421 911 49 53 35 

e. mail riaditel@zsvinicne.edu.sk 
riaditel@zsmsvinicne.sk  

adresa hlavnej stránky verejného obstarávateľa 
/URL/ 

www.zsvinicne.edupage.org   

 
2. Názov zákazky  
Obstaranie výpočtovej techniky  
 
3. Druh zákazky  
Zákazka na nákup výpočtovej techniky z projektu MŠ „Vzdelaným patrí svet“ 
 
4. Opis predmetu zákazky  
Predmetom zákazky:  Nákup výpočtovej techniky: 

- Multifunkčná tlačiareň – 2 kusy pre potreby realizácie aktivít projektu s minimálnymi 
parametrami: monochromatické laserové multifunkčné zariadenie – tlač, kopírovanie, 
skenovanie – rýchlosť tlače až 40 str./min.  

mailto:riaditel@zsvinicne.edu.sk
mailto:riaditel@zsmsvinicne.sk
http://www.zsvinicne.edupage.org/


 
 

 

 
 

 
- Notebook – 18 kusov pre potreby realizácie aktivít projektu s minimálnymi parametrami:  

Windows 10 Home, Displej Typ:TN, uhlopriečka 15,6“, Rozlíšenie 1920 x 1080px,FullHD, 
Vlastnosti: matný, Procesor Core i 7-8550U, Počet jadier – 4, Frekvencia 1,80 GHz, Boost: 
4,00 HGz, Cache: 8 MB. Grafická karta grafická pamäť: 2 GB, Operačná pamäť RAM DDR4 
8 GB, Frekvencia: 2133MHz. Pevný disk SSD, 256 GB alebo ekvivalent 
 
 

- 3D tlačiareň – 1 ks 3D tlačiarne pre potreby realizácie aktivít projektu. Minimálne 
parametre: technológia tlače 3D, dotykový display, pripojenie USB.      
 

- PC zostava – 14 ks stolných pc all in one pre potreby realizácie aktivít projektu. Minimálne 
parametre: Počítač All In One 23,8“ , 1920 x 1200 WUXGA, i5-8400T – (1,7 GHz). Operačná 
pamäť RAM 8 GB alebo ekvivalent.  

 
 

- Projektor – 1 ks Projektor, minimálne parametre: Full HD 1920 x 1080 WUXGA 1920 x 1200 
(16:10), 3300 lm, 15000:1.  
 

 
5. Spoločný slovník obstarávania   

Predmet zákazky CPV podľa slovníka 

Tlačiareň laserová 30232110-8 
Notebook 30213300-8 
PC zostava all in one 30213300-8 
Projektor 38652120-7 

 
6. NUTS kód 
SK010 Bratislavský kraj 
 
7. Predpokladaná hodnota zákazky v EUR bez DPH:  
Predpokladaná hodnota zákazky bude stanovená v zmysle ustanovenia § 6 zákona č. 343/2015 Z.z. 
o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, a to 
najnižšou sumou – EUR s DPH získaných (doručených) cenových ponúk. 
 
8. Požadovaná lehota dodania predmetu zákazky:  
Do 30 dní odo dňa vystavenia objednávky na adresu obstarávateľa uvedenú v bode 1 tejto Výzvy. 
 
9. Rozsah predmetu zákazky, financovanie a fakturácia 
Obstarávateľ vyžaduje predložiť ponuku na celý predmet zákazky. 
Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov Operačného programu Ľudské zdroje (ďalej len 
„OPĽZ“), v zmysle Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. OPĽZ/262/2019, kód 
ITMS2014+ projektu: 312010V967 s názvom „Vzdelaným patrí svet“ 
 
Splatnosť faktúry je 60 dní od jej preukázateľného doručenia obstarávateľovi. Platobná povinnosť 
obstarávateľa sa považuje za splnenú v deň, keď bude z jeho bankového účtu poukázaná príslušná 
platba na účet úspešného uchádzača. Faktúra musí obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu v 
zmysle zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Ak faktúra 



 
 

 

 
 

 
nebude obsahovať všetky náležitosti daňového dokladu, alebo ak nebude po stránke vecnej či 
formálnej správne vystavená, bude vrátená na doplnenie alebo prepracovanie a nová lehota splatnosti 
začne plynúť dňom doručenia správne doplnenej alebo prepracovanej faktúry. 
 
Obstarávateľ neposkytuje preddavok, ani zálohovú platbu. 
 
10. Rozdelenie predmetu zákazky 
Obstarávateľ neumožňuje záujemcom rozdeliť predmet zákazky. 
 
11. Informácia o variantných riešeniach, zábezpeke a elektronickej aukcii 
Obstarávateľ umožňuje záujemcom predložiť variantné riešenia na notebooky a počítače All In One. 
Zábezpeka sa nepožaduje. 
Elektronická aukcia sa nepoužije. 
 
12. Podmienky predkladania cenovej ponuky a ich obsah 

  e-mailom  
  poštou 
  osobne 

 
Uchádzač predloží ponuku VÝLUČNE e-mailom na e-mailovú adresu: riaditel@zsvinicne.edu.sk 

 a zároveň riaditel@zsmsvinicne.sk 
 
V predmete e-mailu je potrebné uviesť: „Cenová ponuka - Obstaranie výpočtovej techniky“ 
 
Uchádzač je fyzická osoba, právnická osoba alebo skupina takýchto osôb, ktorá na trhu dodáva tovar, 
alebo poskytuje službu, ktoré sú podobné, alebo totožné s predmetom verejného obstarávania 
a v rámci neho predložila ponuku. Ponuka uchádzača musí obsahovať nasledovné minimálne údaje 
a doklady: 
 

a) Identifikačné údaje uchádzača:  
Minimálne požadované údaje sú: obchodné meno, sídlo alebo miesto podnikania, IČO, DIČ, IČ 
DPH, telefonický kontakt, e-mail, meno a priezvisko kontaktnej osoby. Obstarávateľ odporúča, 
aby uchádzač predložil vyplnený formulár, ktorý tvorí Prílohu č. 1, časť: „Identifikačné údaje 
uchádzača“ tejto Výzvy.  

b) Návrh uchádzača na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk 
Predloží uchádzač vyplnením formuláru, ktorý tvorí Prílohu č. 1 „Návrh na plnenie kritéria“ 
tejto Výzvy. Uchádzač vyplní príslušný formulár podľa toho, či je, alebo nie je platiteľom DPH.  

c) Čestné vyhlásenie o neprítomnosti konfliktu záujmov uchádzača (Príloha č. 2 tejto Výzvy) 
 
13. Lehota na predkladanie ponúk: 
Uchádzač môže svoju ponuku predložiť najneskôr do 17. 12. 2019 do 15:00 hod. 
Rozhodujúci je termín doručenia ponuky obstarávateľovi. Ponuky predložené po tomto termíne 
nebudú zaradené do vyhodnocovania o čom bude uchádzač informovaný.  
 
14. Lehota viazanosti ponúk: 
Uchádzač je svojou ponukou viazaný do 29.02.2020. 
 
15. Jazyk ponuky  

mailto:riaditel@zsvinicne.edu.sk
mailto:riaditel@zsmsvinicne.sk


 
 

 

 
 

 
Ponuka a ďalšie doklady a dokumenty pri výbere dodávateľa sa predkladajú v štátnom jazyku (t.j. 
v slovenskom jazyku). Doklady, ktoré tvoria súčasť obsahu ponuky uchádzačov vo verejnom 
obstarávaní so sídlom mimo územia Slovenskej republiky, musia byť predložené v pôvodnom jazyku, a 
súčasne musia byť preložené do štátneho jazyka, t.j. do slovenského jazyka (neplatí pre uchádzačov, 
ktorí majú sídlo  v Českej republike. V takomto prípade doklady môžu byť predložené v pôvodnom, t.j. 
v českom jazyku).  
 
16. Právne vzťahy vyžadované od skupiny dodávateľov:  
Skupina dodávateľov, ktorá sa zúčastní na verejnom obstarávaní, nemusí vytvoriť právne vzťahy do 
lehoty predloženia ponuky. Všetci členovia takejto skupiny dodávateľov musia udeliť splnomocnenie 
pre jedného z členov skupiny, ktorý bude oprávnený komunikovať v procese verejného obstarávania s 
obstarávateľom, prijímať pokyny za všetkých členov skupiny a konať v mene všetkých ostatných členov 
skupiny, podpísanú všetkými členmi skupiny alebo osobami oprávnenými konať v danej veci za 
každého člena skupiny. Skupina dodávateľov preukazuje splnenie podmienok účasti vo verejnom 
obstarávaní týkajúcich sa osobného postavenia za každého člena skupiny osobitne.  
 
17. Podmienky účasti  

17.1 Osobné postavenie uchádzačov a záujemcov vrátane požiadaviek týkajúcich sa zápisu do 
profesijného alebo obchodného registra.  

17.1.1 Uchádzač musí spĺňať podmienku účasti týkajúcu sa osobného postavenia uvedenú v § 32 ods. 
1 písm. e) ZVO, t.j oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu. 
Tento výpis z príslušného registra (Obchodný register, Živnostenský register, iné) uchádzač predkladať 
nemusí z dôvodu, že obstarávateľ si vie danú skutočnosť overiť sám.  
 
17.1.2 Uchádzač nesmie byť vedený v registri osôb zo zákazom účasti vo verejnom obstarávaní, ktorý 
vedie Úrad pre verejné obstarávanie v zmysle ustanovenia § 183 ZVO.  
Túto skutočnosť si overí obstarávateľ sám na webovej stránke Úradu pre verejné obstarávanie. 
V prípade, že je uchádzač v tomto registri vedený ku dňu predkladania ponúk – nebude jeho ponuka 
hodnotená.  

 
Zdôvodnenie primeranosti určených podmienok účasti: 
Podmienky účasti na preukázanie osobného postavenia uchádzačov boli stanovené v súlade s platnou 
legislatívou a sú primerané vzhľadom na požadovaný predmet zákazky, ktorý sa obstaráva.   
 
17.2 Finančné a ekonomické postavenie 
Neuplatňuje sa 
 

17.3 Technická a odborná spôsobilosť  

Neuplatňuje sa 

 

18. Spôsob určenia ceny 

Navrhovaná cena musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších 
predpisov a Vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z.z., ktorou sa vykonáva zákon Národnej rady Slovenskej 
republiky č. 18/1996 Z.z. o cenách v znení neskorších predpisov.  

Navrhovaná cena musí byť špecifikovaná ako maximálna a pevne daná. Cena sa nesmie meniť počas 
doby trvania záväzku. Akékoľvek iné zmeny sa môžu robiť na základe písomnej dohody oboch strán 



 
 

 

 
 

 
záväzkového vzťahu. Uchádzačom navrhovaná cena bude vyjadrená v eurách s presnosťou na dve 
desatinné miesta.   

Cena ponúkaná úspešným uchádzačom, musí obsahovať cenu za celý predmet zákazky vrátane 
všetkých súvisiacich výdavkov resp. nákladov na predmet zákazky a ostatných odvodov vo výške 
platnej ku dňu obdržania tejto Výzvy.  

 

19. Kritériá na vyhodnotenie ponúk:  

  Najnižšia cena za celý predmet zákazky v EUR bez DPH 

  Najnižšia cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH 

 Najlepšieho pomeru ceny a kvality /nákladov s použitím prístupu nákladovej efektívnosti  
 
Obstarávateľ si vyhradzuje právo neprijať ponuku, ktorej celková cena za dodanie predmetu zákazky 
prevyšuje finančný limit vyčlenený obstarávateľom pre požadovaný predmet zákazky.  

 
20. Navrhnutý spôsob vzniku záväzku:  

  Objednávka 
  Zmluva 
  Rámcová dohoda 
  Iné  

 
21. Otváranie a vyhodnocovanie ponúk:   
Otváranie a vyhodnocovanie ponúk sa uskutoční v sídle obstarávateľa v lehote do 5 pracovných dní 
odo dňa lehoty na predkladanie ponúk. Obstarávateľ neumožňuje uchádzačom účasť na otváraní 
ponúk.   
       
22. Informácie o výsledku vyhodnotenia ponúk: 
Obstarávateľ mailom oznámi uchádzačom Informáciu o výsledku vyhodnotenia ponúk, vrátane poradia 
uchádzačov. Úspešnému uchádzačovi oznámi, že jeho ponuku prijíma. Neúspešným uchádzačom 
oznámi, že neuspeli. Neúspešným uchádzačom v informácii o výsledku vyhodnotenia ponúk uvedie aj 
identifikáciu úspešného uchádzača.  
 
23. Vyhradenie práva 
Obstarávateľ si vyhradzuje právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od dodávateľsko-odberateľského 
vzťahu s úspešným uchádzačom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu z tohto vzťahu medzi 
obstarávateľom a úspešným uchádzačom a výsledky administratívnej finančnej kontroly zo strany 
Poskytovateľa nenávratného finančného príspevku, v tomto prípade ide o Ministerstvo školstva, vedy, 
výskumu a športu Slovenskej republiky, neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z tohto 
verejného obstarávania.  
 
Zároveň si obstarávateľ vyhradzuje právo: 
- zrušiť použitý postup zadávania zákazky v prípade, ak sa zmenia okolnosti, za ktorých sa vyhlásilo 

verejné obstarávanie, pričom následne nebude vystavená Objednávka, 
- zrušiť použitý postup zadávania zákazky v prípade, že v termíne na predkladanie ponúk nebola 

doručená ani jedna ponuka,  



 
 

 

 
 

 
- zrušiť použitý postup zadávania zákazky v prípade, ak kontrolný orgán neschváli verejné 

obstarávanie, 
- nevybrať ani jednu ponuku v prípade, že ponuky nebudú zodpovedať určeným požiadavkám, 
- neprijať ponuku, ktorej celková cena za dodanie predmetu zákazky prevyšuje finančný limit 

vyčlenený obstarávateľom pre požadovaný predmet zákazky,  
- vystaviť Objednávku len úspešnému uchádzačovi, ktorý bude mať vykonaný zápis v registri 

partnerov verejného sektora, pokiaľ to povaha a finančný limit zadávanej zákazky vyžaduje. 
 
24. Vysvetľovanie 
Vysvetlenie informácií uvedených vo Výzve, alebo v inej sprievodnej dokumentácii obstarávateľ 
bezodkladne oznámi všetkým záujemcom, najneskôr však 2 pracovné dni pred uplynutím lehoty na 
predkladanie ponúk, za predpokladu, že o vysvetlenie sa požiada najneskôr 3 pracovné dni pred 
uplynutím lehoty na predkladanie ponúk.  
 
25. Komunikácia 
Vzájomná komunikácia a dorozumievanie medzi obstarávateľom, záujemcami, resp. uchádzačmi 
ohľadom vysvetľovania podmienok účasti vo verejnom obstarávaní uvedených v tejto Výzve alebo 
iných dokumentov poskytnutých obstarávateľom v lehote na predkladanie ponúk sa bude 
uskutočňovať výlučne v štátnom (slovenskom) jazyku. Elektronická adresa pre komunikáciu je uvedená 
v bode 1 tejto Výzvy.  
 
26. Ďalšie informácie 
26.1 Úspešný uchádzač sa zaväzuje strpieť výkon kontroly/auditu súvisiaceho s plnením predmetu 
zmluvy / poskytnutím služieb  kedykoľvek počas trvania príslušnej Zmluvy o poskytnutí nenávratného 
finančného príspevku uzavretej objednávateľom ako prijímateľom nenávratného finančného 
príspevku za účelom financovania predmetu plnenia podľa tejto zmluvy, a to zo strany oprávnených 
osôb na výkon kontroly/auditu v zmysle príslušných právnych predpisov SR a EÚ, najmä zákona č. 
292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene 
a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a zákona č. 357/2015 Z. z. o finančnej 
kontrole a audite a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a príslušnej 
Zmluvy o nenávratnom finančnom príspevku a jej príloh vrátane Všeobecných zmluvných podmienok 
pre také zmluvy a poskytnúť týmto orgánom riadne a včas všetku potrebnú súčinnosť. Porušenie tejto 
povinnosti poskytovateľa je podstatným porušením tejto zmluvy, ktoré oprávňuje objednávateľa od 
tejto zmluvy odstúpiť.  
Osobami oprávnenými na výkon kontroly/auditu sú najmä: 
a)       Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu SR a ním poverené osoby,  
b) Útvar vnútorného auditu a ním poverené osoby,  
c)  Najvyšší kontrolný úrad Slovenskej republiky, Úrad vládneho auditu, Certifikačný orgán a nimi 

poverené osoby, 
d) Orgán auditu, jeho spolupracujúce orgány a osoby poverené na výkon kontroly alebo auditu, 
e) Splnomocnení zástupcovia Európskej komisie a Európskeho dvora audítorov, 
f) Osoby prizvané orgánmi uvedenými v písm. a) až f) v súlade s príslušnými právnymi predpismi 

SR a právnymi aktmi EÚ. 
 
26.2 Všetky výdavky spojené s prípravou a predložením ponuky znáša uchádzač bez akéhokoľvek 
finančného nároku u obstarávateľa.  
 



 
 

 

 
 

 
26.3 Poskytovateľ sa zaväzuje uchovávať všetku dokumentáciu v origináli z predmetného zmluvného 
vzťahu v súlade  s právnymi predpismi EÚ  a Slovenskej republiky do 31.12.2028. 
 
26.4 Obstarávateľ vyhodnotí ponuku dodávateľa, ktorý nebol z verejného obstarávania vylúčený a 
ktorý sa umiestnil na prvom (1) mieste v poradí uchádzačov a to z hľadiska splnenia podmienok účasti 
a požiadaviek na predmet zákazky. Vyhodnotenie ponúk je neverejné. 
 
26.5 Ak úspešný uchádzač odmietne prevziať vystavenú Objednávku, tzn. neposkytne súčinnosť, 
obstarávateľ vyhodnotí ponuku uchádzača, ktorý nebol z verejného obstarávania vylúčený a ktorý sa 
umiestnil na ďalšom mieste v poradí uchádzačov a to z hľadiska splnenia podmienok účasti a 
požiadaviek na predmet zákazky. 
 
26.6 Ak bola na predmet zákazky predložená len jedna ponuka a úspešný uchádzač neposkytol 
súčinnosť v zmysle bodu 26.6 tejto Výzvy, obstarávateľ si vyhradzuje právo zrušiť verejné obstarávanie 
v zmysle § 57 ZVO. 
 
26.7Maximálna veľkosť prijatej pošty 1 doručeného e-mailu na e-mail kontaktnej osoby obstarávateľa 
je max. 25 MB, a to vrátane príloh. 
 

Tento prieskum trhu nevedie k uzavretiu dodávateľsko-odberateľského vzťahu a slúži obstarávateľovi 
len na informatívne účely. Vzhľadom na túto skutočnosť nebude obstarávateľ oznamovať výsledky 
prieskumu trhu subjektom, ktoré v rámci prieskumu predložili ponuku, to však neplatí v prípade 
zákaziek s nízkou hodnotou, ktorých predpokladaná hodnota zákazky je do 30 000 EUR bez DPH.  
V tomto prípade má obstarávateľ právo určiť úspešného uchádzača na základe prieskumu trhu 
realizovaného za účelom určenia predpokladanej hodnoty zákazky. 
Z vyššie uvedeného teda vyplýva, že pokiaľ bude aritmetický priemer získaných cenových ponúk do 
30 000 EUR bez DPH, obstarávateľ zadá zákazku/vystaví Objednávku tomu uchádzačovi, ktorý predložil 
najnižšiu cenu v EUR s DPH za celý predmet zákazky v zmysle kritéria na vyhodnocovanie ponúk 
uvedeného v bode  19. tejto Výzvy.  

 
27. Dátum zaslania výzvy na predkladanie ponúk:  
09.12.2019 
 
        Mgr. Jana Chrappová 
Vo Viničnom, dňa 09.12.2019       ...........................................................................         
                                                 osoba zodpovedná za verejné obstarávanie 
 
Prílohy k Výzve: 
 
Príloha č. 1 - Návrh na plnenie kritéria 
Príloha č. 2 - Čestné vyhlásenie o neprítomnosti konfliktu záujmov uchádzača 
 
Príloha č. 1 - Návrh na plnenie kritéria 

  
 
 

 

Návrh na plnenie kritéria 



 
 

 

 
 

 

 

Identifikačné údaje uchádzača 
 
Obchodné meno/Názov: 
 
Poštová adresa (podľa ORSR, ŽRSR): 
 
Mesto a PSČ: 
 
IČO: 
 

 
Názov zákazky: „Obstaranie výpočtovej techniky“ 

 

Predmet 
Počet (merná 

jednotka) 

Cena za celý 
predmet zákazky 

v EUR bez DPH 

Sadzba DPH 
v zmysle platnej 

legislatívy 

Cena za celý 
predmet zákazky 

v EUR s DPH 

 
Výpočtová technika 

 
Celok 

   

 
KRITÉRIUM – Najnižšia cena za celý predmet zákazky v EUR s DPH 
 
Ak uchádzač nie je platiteľom DPH, uvedie cenu v EUR bez DPH a na túto skutočnosť upozorní v ponuke. 
 
 
Platca / neplatca DPH* 
 
 

 
 
V ..........................................dňa.................                                                                   
 

Meno a priezvisko štatutára uchádzača  
alebo ním poverenej osoby a jeho podpis 

 
 

 
 
* Nehodiace sa prečiarknite 
 
Príloha č. 2 – Čestné vyhlásenie o neprítomnosti konfliktu záujmov uchádzača 
 

 
 

Čestné vyhlásenie  



 
 

 

 
 

 

o neprítomnosti konfliktu záujmov uchádzača 

 

Obchodné meno / Názov  

Poštová adresa (podľa ORSR, ŽRSR)  

Mesto a PSČ  

IČO  

 
ako uchádzač, ktorý predložil ponuku do súťaže vyhlásenej obstarávateľom 
 

Obchodné meno / Názov Základná škola s materskou školou, Hlavná 292/82 Viničné 

Poštová adresa Hlavná 292/82 

Mesto a PSČ Viničné 900 23 

IČO 42414636 

 
podľa ustanovenia § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene niektorých zákonov 
v znení neskorších predpisov na predmet zákazky: „Obstaranie výpočtovej techniky“ 
 

čestne vyhlasujem, že v súvislosti s uvedeným postupom zadávania zákazky: 
 

a) som nevyvíjal a nebudem vyvíjať voči žiadnej osobe na strane obstarávateľa, ktorá je alebo by mohla 
byť zainteresovanou osobou v zmysle ustanovenia § 23 ods. 3 ZVO akékoľvek aktivity, ktoré by mohli viesť 
k zvýhodneniu nášho postavenia v postupe tohto verejného obstarávania, 
 
b) neposkytol som a neposkytnem akejkoľvek čo i len potenciálne zainteresovanej osobe priamo alebo 
nepriamo akúkoľvek finančnú alebo vecnú výhodu ako motiváciu alebo odmenu súvisiacu so zadaním tejto 
zákazky, 
 
c) budem bezodkladne informovať obstarávateľa o akejkoľvek situácii, ktorá je považovaná za konflikt 
záujmov alebo ktorá by mohla viesť ku konfliktu záujmov kedykoľvek v priebehu procesu verejného 
obstarávania, 
 
d) poskytnem obstarávateľovi v postupe tohto verejného obstarávania presné, pravdivé a úplné 
informácie. 
 

Meno a priezvisko, titul:  

Funkcia:  

Dátum a miesto:  

 
Podpis a pečiatka: 
 
 

 

 


